２０１４年４月１０日

各 位

会 社 名 イ オ ン 株 式 会 社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

 （コード番号８２６７ 東証第一部）

問合せ先 秘 書 室 責 任 者 髙橋 丈晴

 （電話番号  0 4 3 - 2 1 2 - 6 0 4 2 ）

２０１５年２月期記念配当実施に関するお知らせ

当社は２０１５年２月期（2014 年 3 月 1 日～2015 年 2 月 28 日）の配当において、上場

４０周年記念配当を実施することを決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．上場４０周年記念配当実施の理由

   当社は、１９７４年９月に株式を上場し、本年上場４０周年を迎えることができま

した。これもひとえに株主の皆さまをはじめ関係各位のご支援、ご厚情の賜物と

心から感謝申し上げます。

   つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするため、２０１５年２月期

の剰余金の年間配当において、１株当たり中間配当１円、期末配当１円の合計２円の

記念配当を実施させていただくことと致しました。

   これにより、２０１５年２月期の剰余金の年間配当は、１株当たり中間配当１４円

（普通配当 13 円＋記念配当 1円）、期末配当１４円（普通配当 13 円＋記念配当 1円）

の年間２８円（普通配当 26 円＋記念配当 2円）となる予定です。

２．当期の配当金予想について

 年間配当金（円）

中 間 期 末 合 計

当 期 予 想

１４円

（普通配当１３円）

(記念配当１円)

１４円

（普通配当１３円）

(記念配当１円)

２８円

（普通配当２６円）

(記念配当２円)

前 期 実 績

（2014 年２月期）
１３円 １３円 ２６円

※ なお、配当金は中間・期末決算後の取締役会決議により正式に決定致します。

以上